UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /VP-KTTC    Tây Ninh, ngày 21 tháng 02 năm 2018

     V/v: Triển khai thực hiện Thông

          tư số 10/2018/TT-BTC.

                                    Kính gửi:

   - Sở Tài chính;

   - Sở Tài nguyên và Môi trường;

   - Cục Thuế tỉnh;

   - UBND các huyện, thành phố.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Thông tư số 10/2018/TT-BTC ngày

30/01/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

76/2014/TT-BTC ngày 16 tháng 6 năm 2014 của Bộ Tài chính hướng dẫn một số

điều của Nghị định số 45/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ

quy định về thu tiền sử dụng đất.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh – Trần Văn Chiến có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan triển khai

thực hiện theo đúng quy định.

Toàn văn Thông tư số 10/2018/TT-BTC ngày 30/01/2018 của Bộ Tài chính

mục “VĂN BẢN MỚI” trên website thông tin tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ: http://www.tayninh.gov.vn

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND

tỉnh đến các đơn vị có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:                                                          KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;                              PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, CVK;

- Trung tâm tin học;

- Lưu: VT. VP UBND tỉnh.
01 VINH  TT 10- BTC

http://www.tayninh.gov.vn/

		2018-02-21T07:30:23+0000
	minhlong@tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2018-02-22T00:25:14+0000
	vanthucapsodi@tayninh.gov.vn
	Bkav Signature